
 

Uchwała nr 1717 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania członków  Międzywydziałowej Komisji ds. Oceny Nauczycieli 

Akademickich 

  

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1842 ze zm.)  oraz § 116 ust. 3 i  § 122 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (załącznik do Uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

25 września 2013 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Międzywydziałową Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Prorektor ds. Dydaktyki  

2. mgr Dagmara Drozd  

3. dr Aureliusz Kosendiak  

4. dr hab. Paweł Domosławski 

5. dr Jan Nienartowicz  

6. prof. dr hab. Tomasz Wróbel  

7. prof. dr hab. Halina Milnerowicz  

8. dr Piotr Karniej  

9. doktorant Mateusz Strózik 

10. studentka Helena Tegene  

§ 2 

Międzywydziałową Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich powołuje się na kadencję 2016-

2020. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          Za Senat 

 


